

四、报价明细表

4.1 报价明细表（货物）

采购项目名称：东源县 2017 年度文化消费补贴产品采购项目
采购项目编号：东公易采（公）[2017]05 号

一、货物、设备及材料类详列：若货物、设备及材料涉及品牌、规格、型号的请详列（验收报告清单以此表为准，请按相对应认真正确填写）

序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计（元）	备注
1	生活窍门大全集	9787555207559	青岛出版社	29.80	1894	56441.20	
2	花小钱过好日子	9787554817087	广东教育出版社	20.00	1894	37880.00	
3	送给老爸老妈的健康食谱	9787555231370	青岛出版社	32.00	1894	60608.00	
4	察颜观色断疾病	9787535965226	广东科技出版社	26.00	1827	47502.00	
5	家庭实用小常识	9787554817131	广东教育出版社	26.00	1827	47502.00	
6	小钱致富	9787554817179	广东教育出版社	25.00	1827	45675.00	
7	《黄帝内经》养生经	9787555207931	青岛出版社	29.80	1492	44461.60	
8	民间验方	9787555207962	青岛出版社	29.80	1492	44461.60	
9	防治骨质疏松 强健骨骼	9787535957733	广东科技出版社	10.00	1492	14920.00	
10	健康清新蔬菜疗法	9787218044255	广东人民出版社	17.00	3386	57562.00	
11	生活小妙招	9787554817186	广东教育出版社	28.00	1492	41776.00	
12	养生治病大全集	9787555207597	青岛出版社	29.80	1492	44461.60	
13	方法对了，父母就省心了（大教育书系）	9787535480101	长江文艺出版社	25.00	969	24225.00	
14	画说中华名人家风故事	9787218099033	广东人民出版社	28.00	969	27132.00	
15	三国演义	9787536080157	广东花城出版社	25.00	969	24225.00	
16	红楼梦	9787536078437	广东花城出版社	20.00	969	19380.00	
17	喜阅读出好孩子	9787556401598	湖北教育出	32.80	969	31783.20	

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
18	优等的家	9787536075689	广东花城出版社	39.00	969	37791.00	
19	生活禁忌大全	9787555207566	青岛出版社	29.80	1591	47411.80	
20	药膳食疗大全集	9787555207573	青岛出版社	29.80	1591	47411.80	
21	农村居民应急自助手册	9787218116518	广东人民出版社	25.00	1591	39775.00	
22	家常面点	9787543636965	青岛出版社	29.80	1591	47411.80	
23	高血压养生保健知识 888 问	9787553746463	江苏科学技术出版社	35.00	1591	55685.00	
24	黄氏中医养生调理与慢性病防治	9787535961891	广东科技出版社	30.00	1591	47730.00	
25	不咳了，多舒畅！——呼吸专家亲授的呼吸道疾病不药而愈法	9787543692725	青岛出版社	29.80	1591	47411.80	
26	刮痧保健——一学就会	9787533538514	福建科学技术出版社	25.00	1591	39775.00	
27	《南风窗》增刊——《家居生活百事通》	9771004064152	南风窗杂志社	25.00	1492	37300.00	
28	体温计	T14H	健奥牌	30.00	1894	56820.00	
29	灭蚊器			48.00	1827	87696.00	
30	实用冷热保温瓶			50.00	1492	74600.00	
31	指甲剪			30.00	1492	44760.00	
32	过滤器/净水器		好一生	43.00	969	41667.00	
33	学生白板			37.00	969	35853.00	
34	电子万年历	LX818	河创	140.00	1591	222740.00	
合 计				数量合计：52277		1681835.40元	

二、其他费用

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
1	存储费	货物运输至用户所在地后产生的存储费用	个	52277	0.10	5227.70	
2	套餐礼品袋	套餐包装用的项目专用红色礼品袋	个	52277	0.10	5227.70	
3	配货分装费	套餐人工配货分装费用	个	52277	2.80	146375.60	
4	纸箱	项目专用运输纸箱	个	52277	0.20	10455.40	
5	配送费	文化用品发放到各低保成员手中前产生的运输、装卸等费用	个	52277	1.20	62732.40	

5	配送费	文化用品发放到各低保成员手中前产生的运输、装卸等费用	个	52277	1.20	62732.40
计			数量合计：52277		投标合计： 243809.50 元	

、投标汇总：（52277 个文化用品及其他费用折后报价）人民币大写：壹佰伍拾叁万玖仟柒元整

（52277 个文化用品及其他费用折后报价）人民币小写：¥1539700.00 元
以上各合计项与开标/报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以投标/报价一览表为

、其他参考费用（下列投标不列入投标/报价总价内）

项	名	称	规格型号	制造商	单价	使用周期 / 寿命
用易损件及件						

保期满后将要发生的必要服务项收费标准：

注：以上内容必须与技术方案中所介绍的内容、《开标/报价一览表》致。

投标人名称（公章）：广东新华发行集团东源新华书店有限公司

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：何三梅

日期：2017 年 10 月 11 日

